
Бухгалтерский баланс

на 30 Сентября 2011 г.

Форма по ОКУД

Да-rа ( число, месяц, ГОД)

Организация 000 "Управляющаякомпания "Реальные инвестиции"

Идеюификационный~OMep налогоплательщика

Вид экономической

деятельности Финансовоепосредничество

Организационно-праеоваяФорма форма собстеенности

Общество с ограниченной

ответственностъю

Единица измерения; тыс руб

Местонахождение(адрес)

123022, Москва г, Звенигородская2-я ул, д. 13

по ОКПО

ИНН

по

ОКВЗД

по ОКОПФ I ОКФС

по ОКЕИ

Коды

0710001

30 I 09 I 2011

77488068

77D36Б141З1770ЗD1DD1

66.23

66 16

384

На 30
На 31 Декабря На 31 Декабря

Пояснения Наименование показателя Код Сентября

2011 г.
2010 г. 2009 г.

АКТИВ

1. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Нематериальные активы 1110 - - -

Результаты исследований и разработок 1120 - - -

Основные средства 11 ЗО 175 399 823
Доходные вложения в материальные

1140 - - -
ценности

Финансовые вложения 1150 - - -

Отложенные налоговые активы 1160 3 - -

Прочие внеоборотные активы 1170 - - -

Итого по разделу 1 1100 178 399 823
11. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Запасы 1210 - 9 -

Налог на добавленную стоимость по
1220 - - -

приобретенным ценностям

Дебиторская задолженность 1230 6988 2055 2109
Финансовые вложения 1240 85585 50986 44741

Денежные средства 1250 2443 17185 870
Прочие оборотные активы 1260 16 128 307
Итого по разделу 11 1200 95031 70363 48027

БАЛАНС 1600 95209 70762 48851



Пояснения Наименование показателя Код

На 30
Сентября

2011 г.

Форма 0710001 С.2

На 31 Декабря На 31 Декабря

2010 г. 2009 г.

ПАССИВ

111. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Уставный капитал (складочный капитал,

уставный фонд, вклады товарищей)

Собственные акции, выкупленные у

акционеров

Переоценка внеоборотных активов

Добавочный капитал (без переоценки)

Резервный капитал

Нераспределенная прибыль (непокрытый

Iубыток)

Итого по разделу 111

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства

Отложенные налоговые обязательства

Резервы под условные об~зательства

Прочие обязательства

Итого по разделу IV

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства

Кредиторская задолженность

Доходы будущих периодов

Резервы предстоящих расходов

Прочие обязательства

Итого по разделу V

IБАЛАtlс

1310

1320

1340
1350
1360

1370

1300

1410
1420

1430
1450

1400

1510

1520

1530
1540

1550

1500

1700

80000

13210

93210

1999

1999

95209

60000

10118

70118

16

16

629

629

70762

38100

10277

48377

37

37

437

437

48851

Главный

бухгалтер

Долгалева Светлана

Викторовна

(расwифРОВI<8 подписи)


