

**Бухгалтерский баланс  
на 30 Сентября 2011 г.**

Организация ООО "Управляющая компания "Реальные инвестиции"

Идентификационный номер налогоплательщика

Вид экономической  
деятельности Финансовое посредничество

Организационно-правовая форма Общество с ограниченной  
ответственностью форма собственности

Единица измерения: тыс руб

Местонахождение (адрес)  
123022, Москва г, Звенигородская 2-я ул, д. 13

Коды		
0710001		
30	09	2011
77488058		
7703551413/770301001		
66.23		
65	16	
384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 Сентября 2011 г.	На 31 Декабря 2010 г.	На 31 Декабря 2009 г.
<b>АКТИВ</b>					
<b>I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ</b>					
Нематериальные активы	1110	-	-	-	-
Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-	-
Основные средства	1130	175	399	823	
Доходные вложения в материальные ценности	1140	-	-	-	-
Финансовые вложения	1150	-	-	-	-
Отложенные налоговые активы	1160	3	-	-	-
Прочие внеоборотные активы	1170	-	-	-	-
Итого по разделу I	1100	178	399	823	
<b>II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ</b>					
Запасы	1210	-	9	-	-
Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	-	-	-	-
Дебиторская задолженность	1230	6988	2055	2109	
Финансовые вложения	1240	85585	50986	44741	
Денежные средства	1250	2443	17185	870	
Прочие оборотные активы	1260	16	128	307	
Итого по разделу II	1200	95031	70363	48027	
<b>БАЛАНС</b>	1600	95209	70762	48851	

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 Сентября 2011 г.	На 31 Декабря 2010 г.	На 31 Декабря 2009 г.
<b>ПАССИВ</b>					
<b>III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ</b>					
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	80000	60000	38100
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-	-	-
	Резервный капитал	1360	-	-	-
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	13210	10118	10277
	Итого по разделу III	1300	93210	70118	48377
<b>IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА</b>					
	Заемные средства	1410	-	-	-
	Отложенные налоговые обязательства	1420	-	16	37
	Резервы под условные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	-	-	-
	Итого по разделу IV	1400	-	16	37
<b>V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА</b>					
	Заемные средства	1510	-	-	-
	Кредиторская задолженность	1520	1999	629	437
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	-
	Резервы предстоящих расходов	1540	-	-	-
	Прочие обязательства	1550	-	-	-
	Итого по разделу V	1500	1999	629	437
<b>БАЛАНС</b>					
		1700	95209	70762	48851

Руководитель

24 Октября 2011 г.

Главный  
бухгалтерДолгалева Светлана  
Викторовна  
(расшифровка подписи)

(подпись)